
UCHWAŁA NR LXXIV/760/23

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia woli nadania nazwy stadionowi przy ul. Bydgoskiej 76 w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2023 poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

 § 1. Wyraża wolę nadania nazwy stadionowi przy ul. Bydgoskiej 76 w Pile.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                       Rady Miasta Piły
                                                                                                      /-/ Maria Kubica 



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LXXIV/760/23

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia woli nadania nazwy stadionowi przy ul. Bydgoskiej 76 w Pile

Zgodnie z przepisem art. 7 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2023 poz. 40, z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do

zadań własnych gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy kultury fizycznej i tury-

styki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

W związku z tym proponuję, aby nadać nazwę stadionowi przy ul. Bydgoskiej 76 w Pile po

przeprowadzeniu stosownej procedury. Przyczyni się to do popularyzacji sportu na terenie miasta

oraz da możliwość pozyskania dodatkowych środków do budżetu miasta. Po podjęciu niniejszej

uchwały intencyjnej komisja powołana przez Prezydenta Miasta Piły przeprowadzi postępowanie,

mające na celu wyłonienie najkorzystniejszej propozycji na nazwę powiązanej ze wsparciem finan-

sowym. Nadanie nazwy skutkować będzie zawarciem umowy z wybranym podmiotem i przyjęciem

ostatecznej uchwały przez Radę Miasta Piły.

                                      PREZYDENT MIASTA PIŁY

                                /-/ dr inż. Piotr Głowski


